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Veterans 3a "A"| Grup | 2 Fase | 1

Equip EJ] EG EP PG PP CdE Pis

1  CETT ESPARREGUERA 14 13 1 65 21 0 26

2 CITT SANT QUIRZE DEL VALLES 14 11 3 63 22 0 22

3 CITT ATENEU 1882 14 10 4 51 3 0 20

4 CATT SANT CELONI 14 7 7 40 47 0 14

5 AGRUPACIO CONGRES 14 6 8 40 46 0 12

6 CC SANT ANDREU 14 4 10 44 46 0 8

N ;1 7 0 s

Jornada 1

20/10/21 20:30
20/10/21 20:30
19/10/21 20:30
19/10/21 20:30
Jornada 2
26/10/21 20:00
26/10/21 20:00
26/10/21 20:00
27/10/21 20:30
Jornada 3
10/11/21 20:30
09/11/21 20:30
09/11/21 20:30
09/11/21 20:00
Jornada 4
16/11/21 20:00
16/11/21 20:00
17/11/21 20:30
17/11/21 20:30
Jornada 5
23/11/21 20:30
23/11/21 20:30
23/11/21 20:00
25/11/21 20:00
Jornada 6
30/11/21 20:00
02/12/21 20:30
01/12/21 20:30
30/11/21 20:30

1a volta

AGRUPACIO CONGRES
CETT ESPARREGUERA
CTT DELS HORTS 2000

CTT ATENEU 1882

CATT SANT CELONI
CTT SANT QUIRZE DEL VALLES
CC SANT ANDREU
AGRUPACIO CONGRES

CETT ESPARREGUERA
CTT DELS HORTS 2000
CTT ATENEU 1882
CTT JOSEP M. PALES

CATT SANT CELONI
CC SANT ANDREU
AGRUPACIO CONGRES
CETT ESPARREGUERA

CTT DELS HORTS 2000
CTT ATENEU 1882
CTT JOSEP M. PALES
CTT SANT QUIRZE DEL VALLES

CATT SANT CELONI
AGRUPACIO CONGRES
CETT ESPARREGUERA
CTT DELS HORTS 2000

Acta

1625
1626
1627
1628
Acta
1629
1630
1631
1632
Acta
1633
1634
1635
1636
Acta
1637
1638
1639
1640
Acta
1641
1642
1643
1644
Acta
1645
1646
1647
1648

Preguem tingueu en compte les nofificacions al final del calendari. Gracies.

CATT SANT CELONI
CC SANT ANDREU
CTT SANT QUIRZE DEL VALLES
CTT JOSEP M. PALES

CTT JOSEP M. PALES
CTT ATENEU 1882
CTT DELS HORTS 2000
CETT ESPARREGUERA

CATT SANT CELONI
AGRUPACIO CONGRES
CC SANT ANDREU
CTT SANT QUIRZE DEL VALLES

CTT SANT QUIRZE DEL VALLES
CTT JOSEP M. PALES
CTT ATENEU 1882
CTT DELS HORTS 2000

CATT SANT CELONI
CETT ESPARREGUERA
AGRUPACIO CONGRES
CC SANT ANDREU

CC SANT ANDREU
CTT SANT QUIRZE DEL VALLES
CTT JOSEP M. PALES
CTT ATENEU 1882
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Jornada 7

14/12/21 20:30
14/12/21 20:00
14/12/21 20:00
14/12/21 20:00
Jornada 8
11/01/22 20:00
11/01/22 20:00
11/01/22 20:00
11/01/22 20:00
Jornada 9
20/01/22 20:00
18/01/22 20:30
18/01/22 20:30
19/01/22 20:30
Jornada 10
25/01/22 20:00
26/01/22 20:30
25/01/22 20:00
25/01/22 20:00
Jornada 11
01/02/22 20:00
01/02/22 20:00
01/02/22 20:30
01/02/22 20:30
Jornada 12
08/02/22 20:00
09/02/22 20:30
09/02/22 20:30
08/02/22 20:00
Jornada 13
22/02/22 20:00
22/02/22 20:00
23/02/22 20:00
22/02/22 20:30
Jornada 14
01/03/22 20:00
01/03/22 20:30
01/03/22 20:30
02/03/22 20:30

CTT ATENEU 1882
CTT JOSEP M. PALES
CTT SANT QUIRZE DEL VALLES
CC SANT ANDREU
2a volta
CATT SANT CELONI
CC SANT ANDREU
CTT SANT QUIRZE DEL VALLES
CTT JOSEP M. PALES

CTT JOSEP M. PALES
CTT ATENEU 1882
CTT DELS HORTS 2000
CETT ESPARREGUERA

CATT SANT CELONI
AGRUPACIO CONGRES
CC SANT ANDREU
CTT SANT QUIRZE DEL VALLES

CTT SANT QUIRZE DEL VALLES
CTT JOSEP M. PALES
CTT ATENEU 1882
CTT DELS HORTS 2000

CATT SANT CELONI
CETT ESPARREGUERA
AGRUPACIO CONGRES
CC SANT ANDREU

CC SANT ANDREU
CTT SANT QUIRZE DEL VALLES
CTT JOSEP M. PALES
CTT ATENEU 1882

CATT SANT CELONI
CTT DELS HORTS 2000
CETT ESPARREGUERA

AGRUPACIO CONGRES

Acta

1649
1650
1651
1652
Acta
1653
1654
1655
1656
Acta
1657
1658
1659
1660
Acta
1661
1662
1663
1664
Acta
1665
1666
1667
1668
Acta
1669
1670
1671
1672
Acta
1673
1674
1675
1676
Acta
1677
1678
1679
1680

CATT SANT CELONI
CTT DELS HORTS 2000
CETT ESPARREGUERA

AGRUPACIO CONGRES

AGRUPACIO CONGRES
CETT ESPARREGUERA
CTT DELS HORTS 2000

CTT ATENEU 1882

CATT SANT CELONI
CTT SANT QUIRZE DEL VALLES
CC SANT ANDREU
AGRUPACIO CONGRES

CETT ESPARREGUERA
CTT DELS HORTS 2000
CTT ATENEU 1882
CTT JOSEP M. PALES

CATT SANT CELONI
CC SANT ANDREU
AGRUPACIO CONGRES
CETT ESPARREGUERA

CTT DELS HORTS 2000
CTT ATENEU 1882
CTT JOSEP M. PALES
CTT SANT QUIRZE DEL VALLES

CATT SANT CELONI
AGRUPACIO CONGRES
CETT ESPARREGUERA
CTT DELS HORTS 2000

CTT ATENEU 1882
CTT JOSEP M. PALES
CTT SANT QUIRZE DEL VALLES
CC SANT ANDREU

Z)e
HCIT
Temp. 21/22
3 4
6 0
2 4
4 3
2 4
3 4
6 0
1 5
1 5
4 2
4 3
6 0
1 5
6 0
5 1
6 0
5 1
4 3
4 3
0 6
4 2
5 1
2 4
1 5
3 4
6 0
0 6
5 1
2 4
5 1
4 3
4 2
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CTT ATENEU 1882 Delegat
C/ FRANCESC MACIA, 57 (nou accés) Sr. JOAQUIM PLA BELTRAN
08970 SANT JOAN DESPI 621282155

933731716  Marca Pilota: BUTTERFLY R40+***

cttateneu1882.competicio@gmail.co

CTT ATENEU 1882: LA DIRECCIO DE L'ESCOLA NO AUTORITZA A FER SERVIR VESTIDORS/DUTXES**

AGRUPACIO CONGRES
C/ Alexandre Gali, 20-22

08027 BARCELONA
933523753  Marca Pilota: BUTTERFLY R40+***

CETT ESPARREGUERA
C/Mestre Tomas Cabeza, 13-15

08292 ESPARREGUERA
937772113  Marca Pilota: BUTIERFLY G40+***

Delegat
Sr. JORDI COCHRAN MAYNOU

678738035
cochranmaynou@yahoo.es

Delegat
Sr. ALEXANDRE VIDAL CASANOVAS

619385126
delegat@cettesparreguera.com

El CETT Esparreguera juga a: Escola Pau Vila C/ Ripollés 13 08289 Esparreguera

CIT JOSEP M. PALES
C/Napols, 42

08018 BARCELONA
648097354  Marca Pilota: BUTTERFLY

CTT SANT QUIRZE DEL VALLES

C/PENEDES, 51 (enfrada zona Poligonal - nau antiga Gruas J. Marin).

08192 SANT QUIRZE DEL VALLES
937111085  Marca Pilota: BUTTERFLY R40+***

CC SANT ANDREU
PONS | GALLARZA, 58-60

08030 BARCELONA
933453001  Marca Pilota: XUSHAOFA***

CATT SANT CELONI
AV. CATALUNYA, S/N PAVELLO ONZE DE SETEMBRE

08470 SANT CELONI
938675879  Marca Pilota: NITTAKU PREMIUM 40+
Delegat de veterans David Tort 650 50 95 16

CTT DELS HORTS 2000

C/Rafael de Casanova & Ptge Pau Vila (pont via a la dreta)
08620 ST VICENC DELS HORTS
936768192  Marca Pilota: BUTTERFLY R40+***

Delegat
Sr. JOSEP M. PALES i PON

648097354
peppales2@gmail.com

Delegat
Sr. SERGI OTERO SANZ

686100628
sergio@ineta.es

Delegat
Sr. ANTONI SAYOL i GOMEZ

619137101
sayol1944@gmail.com

Delegat
Sr. POL GUELL

616652864
cattsantceloni@gmail.com

Delegat
Sr. JOSEP M? GUZMAN

640508553
guzmanrabassa@gmail.com




